

Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың мектепішілік кезеңі

Тәуелсіздік - ұлт рухының бастауы.

Мен көңілде байрақта шөлбіреген тәуелсіз Қазақстанның азаматымын. Азияның кіндігінде оған тепкен, қартадан үлкен оған алған ұлан-байтақ шердің иесі, «Қазақ» деген ұла халық перзентімін. Осындай ұла далақтың ұлана болу бақытына мен қалай ие болдым? «Тәуелсіздік» деген тізгіптен тұратын сөздің мағынасы қандай терең, астары қандай кең десекізші! Ол - өлең, ол - өлең, ол - сұлу - лық, ол - асқақ арман, ол - шалқатын дәулет, көркейген сәулет! Бір ғана сөз бейбітшілік, бақыт, сәттілік, достық сөйлестікке шетелейді, шаңауа шалалық пен дербестікті ұялатады. Шаңауа мәңгі қар басқан биік таулар, сарқарай аққан өзендері, мөлдір сула көлдері, шет-қара көзге көрінбейтін шазақ далалары, қойнауында ұлан-асар кен байлақтары тасып шатқан қуатта өлке жұт мекенінің мәртебесі шотара, тұғара биік. Солай дей отырсақ та бүгінгі таңдағы әлем мойындаған Қазақстан мен еркіндікті ақсаумен бостандақта болған Қазақстанға саластару қуан, «Өз-өзін тапқан адам, өзге адамның пікіріне бағанашта болудан арылады», - деп Георгий Александров айтқандай, еліміздің қашан да тәуелсіздікті ақсап, тәуелсіздік шоланда тандай күресуі нәтижесінде ешкімнің оқпалына көнбейтін мемлекет болып әлем сахналарынан көріне бастады. Дегенмен бізге бұл оңай шолмен келе қойған жоқ. Шаңаран тереңге шайтан тарихалықта көз шіберсек, еліміздің ел болып қалаптасуына шолулар кеткеніне көз шеткіземіз. Шерімізге көз тіккен шолулармен 150 шалта шуақ шайқасып, қасак қаналық қалғанша шерімізді, елімізді "қортаймыз" деп күресті. «Жайтсекте шолта бермейміз» деген ұранмен қол бастап шауангерлеріміздің рухан көтергені, Отанана деген махаббатпен оятқана бәрімізге аян. Батасы мен шотасы, оқтүстігі мен Солтүстігі түрлі мемлекеттермен астасып шатқан ұлан-байыр далана шат шұртқа берлеу үшін қайтпас қайсар батарла - ралық шан аямай күресті. Елін шерін шолу аятана таптампай, сол тұтан шерінің қадама үшін басан қатерге тіккен ата - ларалықтарын бойындағы ерек күш, биік рух шекіске алап келді.